
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 8 4 3  

на Столичния общински съвет 

 от 23.10.2025 година 

За даване на съгласие за осигуряване на необходимите финансови 

средства за реализацията на Програма на Столична община за финансово 

подпомагане на семействата и двойки с репродуктивни проблеми, 

нуждаещи се от ин витро процедури с донорски яйцеклетки през 2025 г. 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и ал.2 от Закона за местното управление 

и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие финансовите средства в размер до 200 000 (двеста 

хиляди) лева, необходими за реализацията на Програмата на Столична 

община за финансово подпомагане на семействата и двойки с 

репродуктивни проблеми, нуждаещи се от ин витро процедури с донорски 

яйцеклетки през 2025 г., да се осигурят от бюджета на дирекция 

„Здравеопазване“ към Столична община.  

2. Възлага на зам.-кмета по направление „Финанси и здравеопазване“ 

да предприеме всички необходими действия по изпълнение на настоящото 

решение, включително сключване на договори и провеждане на процедури 

при спазване на Закона за публичните финанси, Закона за обществените 

поръчки и приложимата нормативна уредба. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 23.10.2025 г., Протокол № 50, точка 19 от 

дневния ред, по доклад № СОА25-ВК66-8472/03.10.2025 г. и е подпечатано 

с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 


